
1 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ Αθήνα,   23-12-2016 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΛΙΕΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Αριθ. Πρωτ.:  6661/144658   

& ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 3o 

Ταχ. Δ/νση 

Τ.Κ. 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Fax 

E-mail 

: Λ. Συγγρού 150 

: 176 71 Αθήνα 

: Ι.Αναστοπούλου - Σ.Τασούλας 

: 210 928 7156 

: 210 928 7130 

: ianastop@minagric.gr 

ΠΡΟΣ: Όπως Π.Δ. 

 

 

ΘΕΜΑ: «Χορήγηση αδειών αλίευσης ξιφία και μακρύπτερου τόνου για το έτος 2017» 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
 

1. Τον Καν (ΕΕ) 1380/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου & του Συμβουλίου σχετικά με την 

Κοινή Αλιευτική Πολιτική. 

2. Τον Καν (ΕΚ) αριθ. 1224/2009 του Συμβουλίου «περί θεσπίσεως κοινοτικού συστήματος ελέγχου 

της τήρησης των κανόνων της κοινής αλιευτικής πολιτικής». 

3. Τον Καν (ΕΚ) 404/2011 της Επιτροπής «περί θεσπίσεως λεπτομερών κανόνων σχετικά με την 

εφαρμογή του Καν. (ΕΚ) 1224/09». 

4. Τον Καν (ΕΚ) αριθ. 1967/2006 του Συμβουλίου «σχετικά με μέτρα διαχείρισης για τη βιώσιμη 

εκμετάλλευση των αλιευτικών πόρων στη Μεσόγειο Θάλασσα». 

5. Τον Καν.(ΕΚ) 1006/2008 του Συμβουλίου «σχετικά με τις άδειες αλιείας κοινοτικών αλιευτικών 

σκαφών εκτός των υδάτων της κοινότητας και για την πρόσβαση σκαφών τρίτων χωρών στα 

ύδατα της κοινότητας, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΟΚ) 2847/93 και (ΕΚ) 1627/94 και 

την κατάργηση του Καν.(ΕΚ) 3317/94». 

6. Τις διατάξεις του ν.δ. 420/70 (ΦΕΚ Α΄27) «Αλιευτικός Κώδικας», όπως τροποποιήθηκε  και 

ισχύει. 

7. Το β.δ. 666/ 1966 (ΦΕΚ Α΄160) «περί αδειών αλιευτικών σκαφών», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

8. Το π.δ 87/1987 (ΦΕΚ Α΄49) «περί προστασίας του ψαριού του είδους «Ξιφίας» (Xiphias 

gladius)». 

 

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2016.12.28 11:35:22
EET
Reason:
Location: Athens



2 
 

 

 

9. Tην αριθ.5632/104626/29-9-2015 (ΦΕΚ Β΄2151) Απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων «Όροι και προϋποθέσεις άσκησης αλιείας των άκρως μεταναστευτικών ειδών, τόνου 

(Thunnus thynnus BFT), μακρύπτερου τόνου ( Thunnus alalunga ALB) και ξιφία (Xiphias gladius 

SWO)». 

10. Την αριθ. 4023/64557/16-5-2014 (ΦΕΚ Β΄1307) Απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων «σχετικά με τον καθορισμό όρων και προϋποθέσεων δικαιολογητικών και διαδικασίας 

για την έγκριση αδειών αλίευσης σε αλιευτικά σκάφη», όπως τροποποιήθηκε από την αριθ. 

4389/71210/30-5-2014 Απόφαση (ΦΕΚ Β΄1445), προκειμένου να ασκήσουν αλιεία εκτός  

χωρικών υδάτων. 

11. Το π.δ 107/2014 (ΦΕΚ Α΄ 174) σχετικά με τον Οργανισμό Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων. 

12. Την ανάγκη τήρησης της κοινοτικής και εθνικής νομοθεσίας καθώς και τα διεθνή μέτρα 

διατήρησης που έχουν υιοθετηθεί από τη Διεθνή Επιτροπή για τη Διατήρηση των Θυννοειδών του 

Ατλαντικού (ICCAT),  και ειδικότερα της αριθ. 16-05 Σύστασης για την υιοθέτηση πολυετούς 

σχεδίου αποκατάστασης για τον ξιφία της Μεσογείου που υιοθετήθηκε στην 24η  ετήσια σύνοδο 

του Νοεμβρίου του 2016.  

13. Την καθορισθείσα, για το έτος 2017, ελληνική ποσόστωση ξιφία, το μέγιστο αριθμό αλιευτικών 

σκαφών και την αντιστοιχούσα σε αυτά μέγιστη αλιευτική ικανότητα. 

14. Τις αιτήσεις των πλοιοκτητών αλιευτικών σκαφών που διαβιβάστηκαν εμπρόθεσμα στην Δ/νση 

Αλιευτικής Πολιτικής και Αλιευτικών Πόρων μέσω του ΟΣΠΑ, για χορήγηση άδειας αλίευσης 

ξιφία και μακρύπτερου τόνου. 

15. Τα αποτελέσματα του διενεργηθέντος ελέγχου των υποβληθεισών αιτήσεων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Τη χορήγηση αδειών αλίευσης για το 2017 των ειδών: 

 Ξιφίας (Xiphias gladius) 

 Μακρύπτερος τόνος (Thunnus alalunga) 

στα αλιευτικά  σκάφη του συνημμένου ΠΙΝΑΚΑ. 

 

Οι άδειες αλίευσης για το είδος ξιφίας ισχύουν για την περίοδο από 01-04-2017 έως και 31-12-2017 

και μέχρι την εξάντληση του συνολικού ελληνικού δικαιώματος αλίευσης. 

Με την εξάντλησή του οι άδειες αλίευσης αναστέλλονται. 

 

Οι άδειες αλίευσης για το είδος μακρύπτερος τόνος ισχύουν για την περίοδο  από 01-01-2017 έως 30-

09-2017 και από 01-12-2017 έως και 31-12-2017. 

 

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



3 
 

 

2. Η αλιεία των εν λόγω ειδών σε διεθνή ύδατα, προϋποθέτει την έκδοση άδειας αλίευσης σε διεθνή 

ύδατα κατά τα προβλεπόμενα στην αριθ. 4023/64557/16-5-2014 (ΦΕΚ Β΄1307) Απόφαση 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «σχετικά με τον καθορισμό όρων και προϋποθέσεων 

δικαιολογητικών και διαδικασίας για την έγκριση αδειών αλίευσης σε αλιευτικά σκάφη», όπως 

τροποποιήθηκε από την αριθ. 4389/71210/30-5-2014 (ΦΕΚ Β΄1445) όμοιά της. 

3. Υποχρεώσεις πλοιοκτητών 

Οι πλοιοκτήτες των αλιευτικών σκαφών του συνημμένου πίνακα υποχρεούνται: 

α) να προσέλθουν άμεσα στη Λιμενική Αρχή, για την καταχώριση της άδειας αλίευσης στην 

αλιευτική άδεια του σκάφους, 

β) να εξασφαλίζουν τη συνεχή και απρόσκοπτη λειτουργία συσκευής εντοπισμού μέσω  

δορυφόρου (VMS), 

γ) να καταχωρούν και να διαβιβάζουν ηλεκτρονικά και έγκαιρα στο Ολοκληρωμένο Σύστημα 

Παρακολούθησης Αλιευτικών Δραστηριοτήτων-ΟΣΠΑ, τα δεδομένα του Ημερολογίου Αλιείας 

κάθε αλιευτικού ταξιδιού και της Δήλωσης Εκφόρτωσης. 

 

4. Όροι άσκησης της αλιείας και εμπορίας ξιφία 

α) Η αλιεία και εμπορία του είδους ξιφίας ασκείται σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε φορά γενικές 

και ειδικές ενωσιακές και εθνικές διατάξεις. 

β) Δεν επιτρέπεται η διάθεση προς πώληση νωπού ξιφία Μεσογείου σε περιόδους που υπάρχει 

χρονική απαγόρευση της αλιείας του. Για τους μήνες Οκτώβριο, Νοέμβριο και Δεκέμβριο 

επιτρέπεται η διάθεση προς πώληση νωπού ξιφία μόνο εφόσον έχει αλιευθεί στα διεθνή ύδατα.  

γ) Απαγορεύεται η αλιεία, η διατήρηση επί του σκάφους, μεταφόρτωση, εκφόρτωση, μεταφορά, 

αποθήκευση, πώληση, έκθεση ή προσφορά για πώληση ατόμων ξιφία (Χiphias gladius) με 

μεσουραίο μήκος κάτω γνάθου μικρότερο των 100 εκατοστών ή εναλλακτικά βάρους 

μικρότερου των 11,4 kgr ζώντος βάρους (RWT-WHL) ή 10,2 kgr βάρους εσπλαχνισμένου και 

χωρίς βράγχια (GWT-GUG). 

Επιτρέπεται να εκφορτώνονται άτομα ξιφία της Μεσογείου που η παρουσίασή τους είναι  ΜΟΝΟ 

ολόκληρα (WHL) ή εκσπλαχνισμένα και χωρίς βράγχια (GUG). Δεν εκφορτώνονται 

αποκεφαλισμένα άτομα ξιφία. 

δ) Για τα αλιευτικά σκάφη του Πίνακα στα οποία χορηγείται άδεια αλίευσης και τα οποία 

αιχμαλωτίζουν τυχαία άτομα ξιφία (Χiphias gladius) μικρότερα του ελάχιστου μεγέθους, όπως 

ορίζεται στην παρ. γ της παρούσας, ισχύει όριο ανοχής μέχρι ποσοστού πέντε τοις εκατό (5%) 

κατά βάρος ή και αριθμό ατόμων επί των συνολικών αλιευμάτων ξιφία ανά εκφόρτωση.  

ε) Η τυχαία σύλληψη παρεμπιπτόντων αλιευμάτων ξιφία από τα σκάφη με άδεια αλίευσης πρέπει 

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



4 
 

κατά το δυνατόν να αποφεύγεται. Σε περίπτωση που συμβεί α) τα ζωντανά άτομα 

επαναφέρονται στη θάλασσα και β) τα νεκρά άτομα ολόκληρα, μη μεταποιημένα, 

εκφορτώνονται υποχρεωτικά και υπόκεινται σε κατάσχεση, προκειμένου να διατεθούν για 

φιλανθρωπικούς, ή κοινωφελείς σκοπούς, ή σε ευαγή ιδρύματα, ή σε νομικά πρόσωπα μη 

κερδοσκοπικού χαρακτήρα, ή σε ΟΤΑ, ή σε επιχειρήσεις των ΟΤΑ. 

στ) Μέγιστος αριθμός αγκιστριών ανά σκάφος που στοχεύει ξιφία ορίζεται στα 2500.  

     Ένα δεύτερο σετ από αγκίστρια μπορεί να επιτρέπεται εφόσον αποδεικνύεται η 

πραγματοποίηση ταξιδιών με διάρκεια πάνω από 2 ημέρες. Το μέγεθος των αγκιστριών δεν 

μπορεί να είναι μικρότερο από επτά (7) εκατοστά. Το μήκος του παραγαδιού δεν μπορεί να 

είναι μεγαλύτερο από 30 Ν.Μ. (55 Km).  

 

5. Όροι άσκησης της αλιείας και εμπορίας μακρύπτερου τόνου 

α) Η αλιεία και εμπορία του είδους μακρύπτερος τόνος ασκείται σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε 

φορά γενικές και ειδικές ενωσιακές και εθνικές διατάξεις. 

β) Σύμφωνα με τα διεθνή μέτρα διατήρησης και διαχείρισης του μακρύπτερου τόνου, η αλιεία του 

είδους στη Μεσόγειο (χωρικά και διεθνή ύδατα) απαγορεύεται κατά τους μήνες ΟΚΤΩΒΡΙΟ 

και ΝΟΕΜΒΡΙΟ κάθε έτους. 

 

Μη τήρηση των όρων της παρούσας και μη εφαρμογή της ισχύουσας νομοθεσίας συνεπάγεται την 

αυτοδίκαιη ανάκληση της «άδειας αλίευσης». 

 

Συν. Πίνακας 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

                  κ.α.α 

 

 

Π. ΤΣΑΧΑΓΕΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



5 
 

 

 

 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

ΠΡΟΣ: 

 

1. Περιφερειακές Ενότητες 
Υπηρεσίες Αλιείας 

Έδρες τους 

 

2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής 

Διεύθυνση Ελέγχου Αλιείας (ΔΕΛΑΛ) 

 

 

ΚΟΙΝ: 

 

- Γραφ. Υπουργού κ. Ε. Αποστόλου 

- Γραφ. Γ.Γ. κ. Ν. Αντώνογλου 

- Γραφ. Γ.Γ. κ. Χ. Κασίμη 

- ΓΔΒΑ 

- ΔΑΠΑΠ 

- ΔΕΑλΔΠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ICCAT 

Α.Μ.Α.Σ ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ ΟΝΟΜΑ ΠΛΟΙΟΚΤΗΤΗ ΞΙΦΙΑΣ  
ΤΟΝΟΣ 

ΜΑΚΡΥΠΤΕΡΟΣ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΑΛΕΙΟ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ATEU0GRC00175 GRC000009955 ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΣΣΑΡΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΣΑΡΑΣ, 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΣΣΑΡΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ATEU0GRC00089 GRC000009910 ΑΓΑΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ - ΣΑΡΤΖΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ATEU0GRC00110 GRC000009867 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΤΟΣ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΤΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ   GRC000009204 ΤΖΙΜΗΣ Φ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ  SWO ALB LLD PS   

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ATEU0GRC00354 GRC000163021 ΠΑΝΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ATEU0GRC00603 GRC000163052 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΠΑΣ  SWO ALB LLD     

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ   GRC000163050 ΒΕΤΕΡΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΜΑΡΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ATEU0GRC00528 GRC000163071 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΙΙ ΗΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΣ  SWO ALB LLD     

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ATEU0GRC00420 GRC000163023 ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ  SWO ALB LLD     

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ATEU0GRC01094 GRC000037669 ΑΓΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΠΙΡΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   GRC000010627 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΙΩΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ATEU0GRC00498 GRC000010945 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ATEU0GRC00671 GRC000010760 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΡΙΟΣ ΓΚΙΩΝΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ATEU0GRC01528 GRC000010959 ΝΙΚΟΣ ΙΙΙ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΡΑΚΙΤΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΚΙΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ATEU0GRC01026 GRC000010950 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕΛΙΩΤΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ATEU0GRC01104 GRC000010613 ΚΑΠΕΤΑΝ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΟΥ SWO ALB LHM LLD   

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ATEU0GRC00810 GRC000010798 ΝΙΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ATEU0GRC00337 GRC000010907 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ATEU0GRC00645 GRC000010928 ΑΣΤΡΑΠΟΓΙΑΝΝΟΣ V ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΩΤΑΣ  SWO ALB LLD     

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ATEU0GRC01707 GRC000039884 ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΥΣΣΗΣ, ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΠΡΟΣΥΛΗΣ  SWO ALB LLD     

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ATEU0GRC00676 GRC000012539 ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ  SWO ALB LLD     

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ATEU0GRC00746 GRC000012526 ΙΩΑΝΝΗΣ Μ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ, ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗΣ SWO ALB LLD     

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ATEU0GRC00602 GRC000047525 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ, ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  SWO ALB LLD     

ΑΧΑΪΑΣ   GRC000100001 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖΑΡΙΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖΑΡΙΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΧΑΪΑΣ ATEU0GRC01640 GRC000006650 ΕΛΕΝΗ ΕΝΑΛΙΟΣ ΑΛΙΕΙΑ Ν.Ε.    ALB PS     

ΑΧΑΪΑΣ ATEU0GRC00076 GRC000022216 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΝΑΛΙΟΣ ΑΛΙΕΙΑ Ν.Ε.    ALB PS     

ΑΧΑΪΑΣ ATEU0GRC01715 GRC000043361 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ  SWO ALB LLD     

ΑΧΑΪΑΣ ATEU0GRC00607 GRC000013049 ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΙΟΣ ΧΑΛΙΩΤΗΣ, ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΙΩΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΑΧΑΪΑΣ   GRC000013391 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΡΑΣ, ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΡΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΡΡΑΣ    ALB PS     

ΑΧΑΪΑΣ ATEU0GRC00297 GRC000013482 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΡΑΣ, ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΡΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΑΡΡΑΣ  SWO ALB LLD PS   

ΑΧΑΪΑΣ   GRC000013387 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΓΙΑΦΑΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΓΙΑΦΑΣ  SWO ALB LLD     

ΑΧΑΪΑΣ ATEU0GRC00127 GRC000025190 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ II ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ    ALB PS     

ΑΧΑΪΑΣ   GRC000013081 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ  SWO ALB LLD     

ΑΧΑΪΑΣ ATEU0GRC00153 GRC000010251 ΑΛΕΞΗΣ Μ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΠΙΤΟΥΝΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΙΤΟΥΝΗΣ    ALB PS     

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ATEU0GRC00235 GRC000178015 ΓΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΠΛΑΡΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ATEU0GRC00259 GRC000012270 ΑΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΡΟΥΣΚΟΣ  SWO ALB LLD     

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ATEU0GRC00123 GRC000037554 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΛΑΔΙΩΤΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ATEU0GRC00761 GRC000036638 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΦΕΤΖΗΣ  SWO ALB LLD     

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ATEU0GRC00900 GRC000036278 ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΟΥΛΑΡΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΛΚΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ATEU0GRC00920 GRC000035686 ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΑΠΑΣΕΒΑΣΤΟΣ  SWO ALB LLD     

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ATEU0GRC00540 GRC000036556 ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΠΑΣΕΒΑΣΤΟΣ  SWO ALB LLD     

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ATEU0GRC00738 GRC000036610 ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΥΛΛΟΣ  SWO ALB LLD     

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ATEU0GRC00911 GRC000036290 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΣΥΜΗΣ ΙΙ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΕΒΡΟΥ ATEU0GRC00390 GRC000027258 ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΡΙΚΑΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΑΡΙΚΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



 

ΕΥΒΟΙΑΣ ATEU0GRC00351 GRC000006765 ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  SWO ALB LLD     

ΕΥΒΟΙΑΣ ATEU0GRC01446 GRC000006883 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΖΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ATEU0GRC01014 GRC000027410 ΠΑΝΑΓΙA ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΤΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ATEU0GRC00553 GRC000030655 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ATEU0GRC01567 GRC000030600 ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΡΑΣΧΗΣ  SWO ALB LLD     

ΗΛΙΕΙΑΣ ATEU0GRC00506 GRC000015853 ΣΤΕΦΑΝΟΣ Χ. ΞΙΦΙΑΣ Ι ΝΕ  SWO ALB LLD     

ΗΛΙΕΙΑΣ ATEU0GRC00247 GRC000015837 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ  SWO ALB LLD     

ΗΛΙΕΙΑΣ ATEU0GRC00423 GRC000015805 ΧΡΙΣΤΙΝΑ Χ ΞΥΦΙΑΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  SWO ALB LLD     

ΗΛΙΕΙΑΣ ATEU0GRC00112 GRC000015751 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΚΟΥΜΑΚΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΚΟΥΜΑΚΟΣ, 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΣΑΚΟΥΜΑΚΟΣ  SWO ALB LLD     

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   GRC000034143 ΘΑΛΑΣΣΟΛΥΚΟΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ATEU0GRC00778 GRC000032973 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΣ SWO ALB LLD     

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   GRC000000511 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ, ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗΣ   ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   GRC000022276 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΟΥΡΤΖΗΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΙΟΥΡΤΖΗΣ    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   GRC000022517 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΟΥ    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ATEU0GRC00074 GRC000021292 ΚΑΠ ΠΑΝΑΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Α. ΛΙΟΛΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ATEU0GRC00137 GRC000021359 ΑΓΛΑΙΤΣΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ATEU0GRC00042 GRC000022486 ΚΑΠΕΤΑΝ ΚΩΣΤΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΙΟΛΙΟΣ, ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΛΙΟΛΙΟΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΟΛΙΟΣ    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ATEU0GRC00019 GRC000022337 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΜΠΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ   ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ATEU0GRC00022 GRC000022485 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ Ι 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ, ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΑΓΩΝΗΣ    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ATEU0GRC00023 GRC000022420 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΙΙ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ, ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΑΓΩΝΗΣ    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   GRC000022570 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΙV ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   GRC000022631 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΙΙΙ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ, ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΑΓΩΝΗΣ    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   GRC000022609 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΡΕΤΖΗΣ    ALB PS     

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   GRC000005082 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΟΥΡΤΖΗΣ    ALB PS     

ΚΑΒΑΛΑΣ ATEU0GRC00120 GRC000026499 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΒΑΛΑΣ ATEU0GRC00369 GRC000560523 ΠΟΛΙΚΟΣ ΙΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΒΑΛΑΣ ATEU0GRC00265 GRC000026693 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗΣ-ΤΖΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΖΙΝΟΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΒΑΛΑΣ   GRC000036230 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΑΓΑΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ-ΣΠΥΡΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΙΧΘΥΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ Ο.Ε . SWO   LLD     

ΚΑΒΑΛΑΣ ATEU0GRC01408 GRC000560556 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΒΑΛΑΣ ATEU0GRC00193 GRC000026595 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00145 GRC000037557 ΑΓΙΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΙΖΑΝΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00091 GRC000006090 ΑΓ.ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΚΕΣ ΚΟΥΛΛΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΑΜΠΟΥΡΗ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00687 GRC000037609 ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01497 GRC000035454 ΚΑΛΛΙΟΠΗ Β ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΚΙΟΛΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00258 GRC000037534 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΟΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00271 GRC000037632 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ Π.Σ. ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ, ΣΚΕΥΟΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00276 GRC000037580 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΚΕΥΟΣ ΣΚΕΥΟΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00364 GRC000018350 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΣΥΜΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ   GRC000037529 ΠΑΝΑΓΙΑ Α.Τ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00176 GRC000022424 ΑΡΧΟΝΤΑΣ Μ. ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00340 GRC000037504 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00289 GRC000036281 Κ.ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΚΟΥΛΛΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00371 GRC000037655 ΠΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛΟΥ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00094 GRC000037591 ΑΓΓΕΛΗΣ Κ. ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00090 GRC000039898 ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΚΕΣ ΓΑΛΟΥΖΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01372 GRC000036252 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΑΡΟΥΚΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΡΟΥΚΟΣ, 
ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΡΟΥΚΟΣ  SWO ALB LLD     

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00308 GRC000037590 ΚΩΣΤΑΣ Μ. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΟΥ, ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛΟΥ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00262 GRC000036256 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΒΛΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00263 GRC000035309 ΚΑΠΕΤΑΝ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00135 GRC000014556 ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00302 GRC000018453 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ, ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ, ΝΟΜΙΚΟΣ 
ΠΙΖΑΝΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01570 GRC000034274 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00299 GRC000037641 ΚΑΠ.ΝΙΚΟΛΑΣ ΣΚΕΥΟΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00380 GRC000036245 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜΟΡΓΙΝΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00300 GRC000037560 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΙΖΑΝΙΑ, ΣΚΕΥΟΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00505 GRC000037678 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΙΙ ΣΚΕΥΟΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01031 GRC000037654 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΛΥΡΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00479 GRC000745055 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ-ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΣΑΚΚΕΛΑΡΙΟΣ ΠΙΖΑΝΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01699 GRC000037711 ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΝΤΑΝΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00108 GRC000037559 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΙΩΛΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01132 GRC000037689 ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΑΡΟΥΝΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01381 GRC000037697 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΣΟΥΛΦΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01127 GRC000037691 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00146 GRC000036173 ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΟΥ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00205 GRC000037531 ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΙΣΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00339 GRC000036234 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01035 GRC000037634 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΦΙΑΣ, ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟΡΦΙΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00212 GRC000038246 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΡΛΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00232 GRC000036236 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΚΟΥΛΛΑΣ, ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΤΥΡΙΚΟΥ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00476 GRC000032255 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΛΟΥΖΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01717 GRC000037707 ΕΥΘΥΜΙΟΣ-ΒΑΚΙΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΡΑΓΚΟΝΙΚΟΛΑΣ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΦΡΑΓΚΟΝΙΚΟΛΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00124 GRC000037576 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛΟΥ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ   GRC000035582 ΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΦΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΦΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01030 GRC000037570 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΟΣ SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ   GRC000025427 
ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΕΖΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00130 GRC000038115 ΑΓΙΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΟΥΛΦΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00253 GRC000035302 ΚΑΛΥΜΝΟΣ ΑΦΟΙ ΜΑΚΑΡΟΥΝΑ ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ Ο.Ε.  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ   GRC000036285 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΦΑΝΟΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC01032 GRC000037645 ΚΑΠΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00909 GRC000035846 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΙΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΙΝΝΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ATEU0GRC00919 GRC000037659 ΠΕΡΣΕΑΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΜΟΡΓΙΝΟΥ  SWO ALB LLD     

ΚΑΛΥΜΝΟΥ   GRC000042736 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΥΡΙΚΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΥΣΑΦΙΡΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΕΡΚΥΡΑΣ   GRC000000935 ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΟΥΠΑΣ, ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΟΥΠΑΣ    ALB PS     

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ATEU0GRC01713 GRC000029656 ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΑΒΑΤΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ATEU0GRC00980 GRC000029044 ΘΥΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΡΕΛΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ATEU0GRC00740 GRC000602533 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΜΟΙΛΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ATEU0GRC00809 GRC000602685 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΑΡΕΛΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ATEU0GRC01008 GRC000029475 ΖΟΡΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟΥΛΗΣ SWO ALB LLD     

ΚΕΡΚΥΡΑΣ   GRC000029476 ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟΥΛΗΣ SWO ALB LHM LLD   

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ATEU0GRC01529 GRC000019400 ΤΑΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΚΙΟΛΑΣ  SWO   LHM LLD,    

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ATEU0GRC00056 GRC000021289 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι 
ΠΕΡΟΥΛΗ Ι.- ΜΕΡΙΑΝΟΣ Γ. Ο.Ε. "ΙΧΘΥΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 
Ο.Ε."  SWO ALB LHM LLD PS 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ATEU0GRC00497 GRC000037563 ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ  SWO   LLD     

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ATEU0GRC00673 GRC000030145 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΚΙΔΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ATEU0GRC01065 GRC000015795 ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΑΣΣΙΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ATEU0GRC00845 GRC000030075 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ  SWO ALB LLD     

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ATEU0GRC00336 GRC000012276 ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΙΤΑΝΟΣ  SWO ALB LLD     

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ATEU0GRC00606 GRC000002798 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ATEU0GRC01594 GRC000002961 ΑΓΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ATEU0GRC01310 GRC000012340 ΚΑΠΕΤΑΝ ΤΑΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΥΛΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ATEU0GRC01079 GRC000012044 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΑΘΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΑΘΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ATEU0GRC00482 GRC000012081 ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ SWO ALB LLD     

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ATEU0GRC00639 GRC000012334 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  SWO ALB LLD     

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ATEU0GRC00661 GRC000012329 ΒΛΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΝΑΞΟΣ) ATEU0GRC00133 GRC000038640 ΑΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΔΑΡΟΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΝΑΞΟΣ) ATEU0GRC00356 GRC000018293 ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΑΛΑΜΙΩΤΙΣΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΝΑΞΟΣ) ATEU0GRC00128 GRC000038625 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00467 GRC000039658 ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΨΑΡΡΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC01006 GRC000039719 ΥΔΡΟΥΣΑ ΙΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC01080 GRC000039709 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΛΑΡΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00347 GRC000039134 ΝΟΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΣ, ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00099 GRC000745019 ΑΓΙΟΙ ΑΚΙΝΔΥΝΟΙ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΣ, ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00824 GRC000038074 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΦΡΑΖΕΣΚΟΣ ΜΟΣΧΟΥΤΗΣ  SWO   LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC01130 GRC000745322 ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00802 GRC000029827 ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΙΩΝΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00333 GRC000032968 ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΑΣΙΑ ΙΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΟΥ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00419 GRC000039135 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΟΥ  SWO   LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC01525 GRC000745331 ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΥΣΣΑΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00869 GRC000039187 ΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC01106 GRC000038041 ΚΑΠ.ΝΙΚΟΛΑΣ ΙΙ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΝΗΣ, ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΜΒΟΥΝΗΣ  SWO ALB LLD PS   

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC01586 GRC000039810 ΡΕΓΓΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΙΑΔΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00357 GRC000039748 ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΑΝΑΛΑ ΙΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΙΤΑΛΗΣ  SWO ALB LLD     

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC00944 GRC000745061 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡΑΒΗΣ  SWO   LHM LLD,    

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC01588 GRC000745119 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΩΤΗΡΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΥΡΟΣ) ATEU0GRC01721 GRC000745107 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΑΡΟΥΠΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   GRC000014764 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΙΟΣ  SWO ALB LLD     

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ATEU0GRC00077 GRC000014551 ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΛΦΑ ΣΤΑΡ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  SWO ALB LLD PS   

ΛΑΡΙΣΑΣ   GRC000018147 ΘΥΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΦΥΡΗΣ  SWO ALB LLD PS   

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ATEU0GRC00264 GRC000033414 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΟΓΡΑΜΑΤΖΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ATEU0GRC00488 GRC000033460 ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ  SWO ALB LLD     

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ATEU0GRC00781 GRC000034278 ΚΑΠΕΤΑΝ ΘΟΔΩΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΡΑΣΣΑΣ  SWO ALB LLD     

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ATEU0GRC00638 GRC000033070 ΑΡΓΟΝΑΥΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΖΑΡΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ATEU0GRC00385 GRC000033413 ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΚΗΣ, ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΚΗΣ SWO ALB LLD     

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ATEU0GRC01716 GRC000033025 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΛΑΣΙΘΙΟΥ   GRC000034268 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΒΑΙΛΗΣ  SWO ALB LLD     

ΛΕΣΒΟΥ ATEU0GRC00448 GRC000017358 ΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΛΕΣΒΟΥ ATEU0GRC01339 GRC000022579 ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  SWO ALB LHM LLD   

ΛΕΣΒΟΥ ATEU0GRC00605 GRC000845154 ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΧΙΟΝΙΑ ΡΑΦΤΕΛΗ  SWO ALB LLD     

ΛΕΣΒΟΥ ATEU0GRC00186 GRC000044050 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΟΣΧΟΣ  SWO ALB LLD     

ΛΕΣΒΟΥ ATEU0GRC00425 GRC000845050 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΙΑΝΝΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΣ  SWO ALB LLD     

ΛΕΣΒΟΥ ATEU0GRC00269 GRC000044342 ΚΑΠΕΤΑΝ ΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ  SWO ALB LLD     

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ATEU0GRC00411 GRC000031511 ΩΚΕΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΒΑΔΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ATEU0GRC00295 GRC000002143 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΟΥΣΑΚΗ  SWO ALB LHM LLD   

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ATEU0GRC01693 GRC000031170 ΓΕΡΟ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ  SWO ALB LLD PS   

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ATEU0GRC00747 GRC000031234 ΙΩΑΝΝΗΣ Μ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΤΟΥΡΟΣ  SWO ALB LLD     

ΛΕΥΚΑΔΑΣ   GRC000031498 ΛΑ ΠΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ  SWO ALB LLD PS   

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00301 GRC000399515 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΟΥΤΣΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00102 GRC000008127 ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΜΠΑΤΑΚΑΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΤΑΚΑΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΤΑΚΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00862 GRC000000818 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΙΘΑΔΙΩΤΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΛΙΘΑΔΙΩΤΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00513 GRC000399549 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00220 GRC000018373 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΡΟΥΣΓΙΑΝΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΠΡΟΥΣΓΙΑΝΝΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00335 GRC000018482 ΝΑΚΟΣ Ν. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΑΤΣΙΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00105 GRC000018481 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00096 GRC000018392 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΟΥΣ  SWO ALB LLD     

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00277 GRC000017894 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΛΛΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC01271 GRC000399509 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00157 GRC000029774 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΑΤΖΗΒΑΓΓΕΛΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00280 GRC000018277 ΚΑΠΕΤΑΝ ΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC01676 GRC000399569 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΑΡΟΥΤΣΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00087 GRC000017864 ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΩΚΑΣ ΠΑΤΡΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00374 GRC000018290 ΘΑΛΑΣΣΟΠΟΡΟΣ ΙΙ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00368 GRC000018428 ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΗΣ,  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00468 GRC000018275 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ SWO ALB LLD     

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00221 GRC000018421 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΦΟΡΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00100 GRC000017661 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΜΑΛΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00200 GRC000038062 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΜΑΤΑΣ  SWO ALB LHM LLD PS 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00303 GRC000018443 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00117 GRC000018417 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΚΙΖΑΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΙΖΑΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΚΙΖΑΣ, ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΚΙΖΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ ATEU0GRC00447 GRC000399513 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μ Ν.Ε. ΚΑΤΕΡΙΝΑ Μ Ν.Ε.,    ALB PS     

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ATEU0GRC00770 GRC000016601 ΚΑΠΕΤΑΝ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ  SWO ALB LLD     

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ATEU0GRC00210 GRC000016575 ΕΛΕΗΣΤΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ, ΦΩΤΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ, 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ATEU0GRC00307 GRC000016516 ΚΩΣΤΑΣ-ΒΑΓΓΕΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ  SWO ALB LLD     

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ) ATEU0GRC01116 GRC000010288 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΤΡΙΤΣΗΣ, ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC00291 GRC000003127 ΚΟΥΡΣΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC01439 GRC000003249 ΑΝΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΑΡΓΚΑΝΙΤΗΣ SWO ALB LHM LLD   

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC00504 GRC000006715 ΓΩΓΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΚΑΡΓΚΑΝΙΤΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC01289 GRC000003155 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΠΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΔΑΣ  SWO ALB LLD     

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC01710 GRC000002837 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ  SWO ALB LLD     

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC00196 GRC000002630 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΜΠΕΣΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC00748 GRC000003186 ΙΩΑΝΝΗΣ Χ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  SWO ALB LLD     

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC01282 GRC000001305 ΑΡΧΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΑΝΙΤΗΣ  SWO ALB LLD     

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC01438 GRC000003245 ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΛΑΒΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΛΑΒΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ)   GRC000003222 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



 

ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) ATEU0GRC00646 GRC000003077 ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α ΞΕΝΟΦΩΝ ΛΕΟΥΣΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΞΑΝΘΗΣ ATEU0GRC00341 GRC000006719 ΑΘΩΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΡΟΥΚΕΛΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΠΕΙΡΑΙΑ ATEU0GRC00410 GRC000003052 ΩΚΕΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΠΕΙΡΑΙΑ ATEU0GRC01117 GRC000032164 ΣΟΦΙΑ Α ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΡΓΩ ΑΛΦΑ Ν.Ε.  SWO ALB LHM LLD   

ΠΕΙΡΑΙΑ   GRC000003157 ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΚΑΡΠΙΝΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΠΙΕΡΙΑΣ ATEU0GRC00422 GRC000023536 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ATEU0GRC00229 GRC000010882 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΚΑΣ  SWO ALB LLD     

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ATEU0GRC00473 GRC000019379 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΡΜΠΑΛΑΣ  SWO ALB LLD     

ΡΕΘΥΜΝΗΣ ATEU0GRC00162 GRC000034271 ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΝΤΙΝΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΡΕΘΥΜΝΗΣ ATEU0GRC01496 GRC000034835 ΠΑΝΑΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΡΕΘΥΜΝΗΣ ATEU0GRC00768 GRC000034838 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΝΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΡΕΘΥΜΝΗΣ ATEU0GRC00496 GRC000034839 ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ SWO ALB LHM LLD   

ΡΟΔΟΠΗΣ ATEU0GRC00202 GRC000028446 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΦΟΙ ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ Ο.Ε. SWO ALB LLD     

ΣΑΜΟΥ ATEU0GRC00290 GRC000042198 ΚΟΥΛΑ ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΣΑΜΟΥ ATEU0GRC00213 GRC000042757 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-ΚΑΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΛΑΒΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΛΑΒΟΣ, 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΚΛΑΒΟΣ  SWO ALB LLD PS   

ΣΑΜΟΥ ATEU0GRC00574 GRC000042170 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΙΤΣΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΣΑΜΟΥ ATEU0GRC00415 GRC000018237 ΧΑΡΟΥΛΑ Α 
ΜΗΝΑΣ ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ, ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ, 
ΧΑΡΙΣΤΩ ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ  SWO ALB LLD     

ΣΑΜΟΥ ATEU0GRC00840 GRC000042029 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΥΙΜΤΖΗΣ  SWO ALB LLD     

ΦΩΚΙΔΑΣ (ΕΥΠΑΛΙΟ) ATEU0GRC01294 GRC000007765 ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΑΡΟΥΜΕΝΟΣ  SWO   LLD     

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00323 GRC000002974 ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΑΤΣΙΚΗ  SWO   LLD     

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00017 GRC000025266 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ, ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ    ALB PS     

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00328 GRC000533604 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC01406 GRC000533682 ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00786 GRC000533672 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Β ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00305 GRC000025471 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00244 GRC000025412 ΓΙΩΡΓΟΣ-ΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00348 GRC000025469 ΝΟΤΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΣ, ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00251 GRC000013253 ΜΑΚΑΝΤΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  SWO ALB LLD PS   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00189 GRC000533508 ΔΕΛΦΙΝΙ ΙΙ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00255 GRC000025439 ΚΑΜΠΑΝΑΡΗΣ ΙΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΤΕΣΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00313 GRC000533507 ΛΑΚΗΣ ΙΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00377 GRC000533575 ΡΑΦΑΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΩΛΑΚΟΥΔΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΚΟΥΔΗΣ SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC01273 GRC000399548 ΓΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC01407 GRC000533688 
ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ-
ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00395 GRC000025477 ΤΑ ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΗΜΑΡΑΣ, ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΕΛΗΜΑΡΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00141 GRC000024919 ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΙΚΗΣ SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00338 GRC000025479 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΜΝΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00278 GRC000024566 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ  SWO ALB LHM LLD PS 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00485 GRC000533583 ΑΝΕΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΚΑΡΛΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00101 GRC000533626 ΑΓΙΟΙ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ  SWO   LHM LLD,    

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC01689 GRC000024668 ΑΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΜΟΝΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00887 GRC000533541 ΟΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΪΚΟΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00361 GRC000533510 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΝΤΟΣ  SWO   LLD     

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ   GRC000533574 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΕΒΑΡΗΣ SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00493 GRC000533664 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ EL ABD MOHAMED, ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΑΚΡΙΔΟΥ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00332 GRC000533592 ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΜΠΙΔΑΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2



 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ATEU0GRC00409 GRC000533576 ΤΖΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΟΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00543 GRC000032218 ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΑΤΖΗΣΤΟΙΚΟΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00386 GRC000037567 ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00682 GRC000032062 ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΥΡΕΔΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00209 GRC000036197 ΕΙΡΗΝΗ ΡΟΚΑΚΗΣ Ν.Ε.  SWO ALB LLD PS   

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00190 GRC000032108 ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΡΑΣΑΚΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΑΣΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00121 GRC000034235 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΟΧΛΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00396 GRC000032018 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΑ ΜΩΡΑΙΤΑΚΗ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01489 GRC000032221 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΚΗ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01711 GRC000006591 ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΟΝΑΛΑΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΟΝΑΛΑΚΗΣ SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00180 GRC000032960 ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ  SWO ALB LLD PS   

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00234 GRC000032013 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ ΜΙΧΑΗΛ ΛΥΡΑΤΖΑΚΗΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01624 GRC000032050 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00225 GRC000032046 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ,  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ - ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΤΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00367 GRC000032256 ΠΕΡΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΡΡΑΚΗΣ SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01709 GRC000032055 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΡΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01708 GRC000032071 ΑΓΓΕΛΙΚΑ VI ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΚΑΜΝΑΚΗ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC00634 GRC000034252 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΟΝΑΛΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01029 GRC000163072 ΤΡΙΤΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01714 GRC000029368 ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ   GRC000034273 ΣΙΕΚΙΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΤΣΙΓΚΑΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01418 GRC000032057 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΒΑΡΗΣ SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01630 GRC000032124 ΝΙΚΗ ΙΙ ΙΑΣΩΝ ΜΑΡΝΕΡΑΚΗΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΡΝΕΡΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01623 GRC000032229 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΖΑΝΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΑΝΙΩΝ ATEU0GRC01629 GRC000032142 ΦΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΙΧΑΚΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΙΟΥ ATEU0GRC01385 GRC000041731 ΑΣΤΑΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΓΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΙΟΥ ATEU0GRC00861 GRC000041802 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΥΛΑΖΕΡΗΣ  SWO ALB LLD     

ΧΙΟΥ ATEU0GRC00987 GRC000041769 ΤΖΙΜΗΣ ΑΡΓΥΡΩ ΔΑΓΚΙΝΗ  SWO ALB LLD     

ΧΙΟΥ ATEU0GRC00763 GRC000041756 ΚΑΠΕΤΑΝ ΚΑΒΑΡΔΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΕΓΟΥ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΙΟΥ ATEU0GRC01386 GRC000041806 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ  SWO ALB LHM LLD   

ΧΙΟΥ ATEU0GRC01532 GRC000041814 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΡΟΥΣΟΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΡΟΥΣΟΣ SWO ALB LHM LLD   

ΧΙΟΥ   GRC000001778 ΑΓ.ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΛΑΓΟΥΔΗΣ  SWO ALB LLD     

                    

  

        ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ                                                                         

κ.α.α 

   Π. ΤΣΑΧΑΓΕΑΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΝΚΡ4653ΠΓ-1Ω2


